
 
 

UCHWAŁA NR LIV/323/2022 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/265/2021 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31.031.680,73 zł zwiększa się o kwotę 
2.888.690,57 zł, tj. do kwoty 33.920.371,30 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 30.829.916,09 zł 
zwiększa się o kwotę 2.888.690,57 zł, tj. do kwoty 33.718.606,66 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 201.764,64 zł pozostawia się bez zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 39.145.005,73 zł zwiększa się  o kwotę 
1.738.690,57 zł, tj. do kwoty w wysokości 40.883.696,30 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
32.355.659,31 zł zwiększa się o kwotę 556.190.57 zł, tj. do kwoty 32.911.849,88 oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 6.789.346,42 zł zwiększa się o kwotę 1.182.500,00 zł, tj. do kwoty 7.971.846,42 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 6.963.325,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1 -  kredytów i pożyczek w kwocie 2.700.000,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia -      2.483.445,62 zł, 

- pkt 3 - wolnych środków w kwocie 1.779.879,38 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy                                 
zmniejsza się o kwotę  1.150.000,00 zł, tj. do wysokości 7.498.925,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) określona w § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej zwiększa się do kwoty 154.318,57 zł, 

9) w § 5 pkt 2 c) tworzy się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.200.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5408



10) § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz   
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.700.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5408



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/323/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 267 360,00 0,00 0,00 267 360,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 518 047,00 0,00 2 888 418,57 7 406 465,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 090 287,00 0,00 2 888 418,57 4 978 705,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5408



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 084 399,00 0,00 2 888 418,57 4 972 817,57 

758     Różne rozliczenia 12 346 753,21 0,00 272,00 
12 347 
025,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 111 212,21 0,00 272,00 111 484,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

387,00 0,00 272,00 659,00 

bieżące razem: 19 534 079,71 0,00 2 888 690,57 
22 422 
770,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 260,00 0,00 0,00 178 260,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 101 764,64 0,00 0,00 101 764,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 028 476,38 0,00 0,00 
11 028 
476,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5408



Ogółem: 31 031 680,73 0,00 2 888 690,57 
33 920 
371,30 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

178 260,00 0,00 0,00 178 260,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5408



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIV/323/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 538 860,00 364 360,00 362 360,00 23 178,56 339 181,44 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 1 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 860,00 364 360,00 362 360,00 23 178,56 339 181,44 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 1 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 376 575,00 284 000,00 280 000,00 1 000,00 279 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 92 575,00 92 575,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 575,00 304 000,00 300 000,00 1 000,00 299 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 92 575,00 92 575,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 376 575,00 284 000,00 280 000,00 1 000,00 279 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 92 575,00 92 575,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 575,00 304 000,00 300 000,00 1 000,00 299 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 92 575,00 92 575,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 
 

  
 
 

  
 
 

Transport i łączność 
przed zmianą 3 850 774,00 

1 233 
199,58 

1 233 199,58 0,00 1 233 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 574,42 2 617 574,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5408



   zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903 274,00 
1 303 
199,58 

1 303 199,58 0,00 1 303 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 074,42 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 850 774,00 
1 233 
199,58 

1 233 199,58 0,00 1 233 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 574,42 2 617 574,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903 274,00 
1 303 
199,58 

1 303 199,58 0,00 1 303 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 074,42 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 230 024,00 230 024,00 230 024,00 0,00 230 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 024,00 280 024,00 280 024,00 0,00 280 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 125 925,58 125 925,58 125 925,58 0,00 125 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 925,58 145 925,58 145 925,58 0,00 145 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 617 574,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 574,42 2 617 574,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 074,42 2 600 074,42 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 274 270,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 270,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 274 270,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 270,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 270,00 162 270,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 646 730,24 
3 636 
730,24 

3 440 380,24 2 814 973,39 625 406,85 0,00 196 350,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 300,00 218 300,00 218 300,00 173 300,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 865 030,24 
3 855 
030,24 

3 658 680,24 2 988 273,39 670 406,85 0,00 196 350,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 530 443,24 
2 530 
443,24 

2 529 443,24 2 015 913,39 513 529,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 170 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740 443,24 
2 740 
443,24 

2 739 443,24 2 185 913,39 553 529,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 
 
 
 
 
 
 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 504 610,89 
1 504 
610,89 

1 504 610,89 1 504 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 649 610,89 
1 649 
610,89 

1 649 610,89 1 649 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5408



    
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 288 610,00 288 610,00 288 610,00 288 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 610,00 303 610,00 303 610,00 303 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 31 187,50 31 187,50 31 187,50 31 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 187,50 36 187,50 36 187,50 36 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 182 970,00 182 970,00 182 970,00 0,00 182 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 970,00 192 970,00 192 970,00 0,00 192 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 224 573,00 214 573,00 156 723,00 130 060,00 26 663,00 0,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 3 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 873,00 222 873,00 165 023,00 133 360,00 31 663,00 0,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 032 330,00 459 830,00 419 630,00 145 080,00 274 550,00 14 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 572 500,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 200,00 26 200,00 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 530,00 486 030,00 440 830,00 145 280,00 295 550,00 14 200,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 572 500,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 732 330,00 359 830,00 319 630,00 145 080,00 174 550,00 14 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 372 500,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 200,00 26 200,00 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 530,00 386 030,00 340 830,00 145 280,00 195 550,00 14 200,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 372 500,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5408



    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 321 918,57 121 918,57 121 918,57 0,00 121 918,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 318,57 154 318,57 154 318,57 0,00 154 318,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 321 918,57 121 918,57 121 918,57 0,00 121 918,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 318,57 154 318,57 154 318,57 0,00 154 318,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 918,57 121 918,57 121 918,57 0,00 121 918,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 318,57 154 318,57 154 318,57 0,00 154 318,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 10 409 794,00 
10 375 
794,00 

9 790 794,00 7 904 114,00 1 886 680,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 410 066,00 
10 376 
066,00 

9 791 066,00 7 904 386,00 1 886 680,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 600 394,00 600 394,00 579 394,00 473 394,00 106 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 666,00 600 666,00 579 666,00 473 666,00 106 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 284 064,00 284 064,00 284 064,00 284 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 336,00 284 336,00 284 336,00 284 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 874 036,39 
1 880 
109,39 

1 872 109,39 585 960,00 1 286 149,39 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 1 993 927,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 942 036,39 
1 948 
109,39 

1 940 109,39 585 960,00 1 354 149,39 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 1 993 927,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5408



  90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 2 128 090,00 134 163,00 133 163,00 0,00 133 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 1 993 927,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 151 090,00 157 163,00 156 163,00 0,00 156 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 1 993 927,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 649 988,39 649 988,39 642 988,39 502 820,00 140 168,39 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 988,39 674 988,39 667 988,39 502 820,00 165 168,39 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 83 468,39 83 468,39 83 468,39 0,00 83 468,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 468,39 103 468,39 103 468,39 0,00 103 468,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 668 004,61 536 004,61 206 004,61 47 000,00 159 004,61 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 504,61 558 504,61 228 504,61 47 000,00 181 504,61 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 257 504,61 125 504,61 125 504,61 0,00 125 504,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 004,61 143 004,61 143 004,61 0,00 143 004,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

92195 
 

  
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 47 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5408



   zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 47 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 578 900,24 
20 964 
053,82 

18 732 
112,82 

12 334 939,39 6 397 173,43 474 200,00 1 429 481,00 178 260,00 0,00 150 000,00 5 614 846,42 5 614 846,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 756 190,57 556 190,57 551 190,57 173 772,00 377 418,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 317 590,81 
21 520 
244,39 

19 283 
303,39 

12 508 711,39 6 774 592,00 474 200,00 1 434 481,00 178 260,00 0,00 150 000,00 6 797 346,42 6 797 346,42 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 027 245,49 
11 027 
245,49 

1 662 746,99 493 569,95 1 169 177,04 0,00 9 364 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 027 245,49 
11 027 
245,49 

1 662 746,99 493 569,95 1 169 177,04 0,00 9 364 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5408



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIV/323/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 483 445,62 0,00 2 483 445,62 

 

    0,00 0,00 0,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 315 479,38 0,00 2 315 479,38 
 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 850 000,00 - 1 150 000,00 2 700 000,00 
 

 

 
Razem: 8648925,0000 Razem: -1150000,0000 Razem: 7498925,0000 

 

      
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5408



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIV/323/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 92 575,00 0,00 92 575,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 92 575,00 0,00 92 575,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 575,00 0,00 92 575,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 3 075,00 0,00 3 075,00 
 

      
Program funkcjonalno użytkowy dla inwestycji pn. Budowa wodociągu z 
ujęcia Gródki 

89 500,00 0,00 89 500,00 
 

600     Transport i łączność 2 717 574,42 - 17 500,00 2 700 074,42 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2808L Otrocz – Tokary – Huta w 
miejscowości Huta Turobińska na odcinku od km 24+820 do km 28+260 
– Etap II , polegającego na budowie kolejnego odcinka chodnika w roku 
budżetowym 2022 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 617 574,42 - 17 500,00 2 600 074,42 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 574,42 - 17 500,00 2 600 074,42 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Tokary 

543 500,00 0,00 543 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminne w miejscowości Guzówka-Kolonia 93 575,00 0,00 93 575,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Czernięcin Poduchowny 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 182 015,23 0,00 182 015,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5408



      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  106 115,61 0,00 106 115,61 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Zagroble 0,00 0,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 17 500,00 - 17 500,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabno-Kolonia 69 450,00 0,00 69 450,00 
 

      Modernizacja drogi nr 109113L w miejscowości Tarnawa Mała i Olszanka 278 100,00 0,00 278 100,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Elizówka 78 986,52 0,00 78 986,52 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 82 505,72 0,00 82 505,72 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 63 001,34 0,00 63 001,34 
 

      Modernizacja drogi w miejscowości Żabno 274 650,00 0,00 274 650,00 
 

      Modernizacja drogi w Tarnawie Małej 179 575,00 0,00 179 575,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 275 600,00 0,00 275 600,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 320 000,00 0,00 320 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 162 270,00 0,00 162 270,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 270,00 0,00 162 270,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00 0,00 55 350,00 
 

      Wykonanie parkingu na placu gminnym 55 350,00 0,00 55 350,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 920,00 0,00 106 920,00 
 

      Nabycie nieruchomości- zakup działki  106 920,00 0,00 106 920,00 
 

750     Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  75095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Pod Biało-Czerwoną-maszt 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5408



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

      Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tokary 127 000,00 0,00 127 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  80195   Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

      
Opracowanie projektu funkcjonalno-użytkowego dla zadania 
"Modernizacja Obiektów Zespołu Szkół w Turobinie" 

34 000,00 0,00 34 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

      Modernizacja oczyszczalni ścieków w Turobinie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

      Projekt technologiczny modernizacji oczyszczalni ścieków w Turobinie 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 000,00 0,00 132 000,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 000,00 0,00 132 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 
 

      
Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Tokary 

22 000,00 0,00 22 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 88 000,00 0,00 88 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rokitów 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   
Razem 5 188 419,42 - 17 500,00 5 170 919,42 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-14T12:59:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




